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GERFLOR Virtuo 
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Code Nimbus
 Dark 50 x 50 cm
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Dalle acoustique murale Silvatone 25 mm dimension: 2000 x 600 mm
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A0

Surface m² Nb de postes

27,06 2
18,44

Mopieur 7,83
22,15
54,99

4,87
2,54
3,66
3,90
2,67

5,59
4,61
1,54
3,20

1,7
5,12

8,08 1
7,86 1
7,68 1

42,62
5,06
1,55

16,01 2
43,57 7
64,20 8

64 8
10,48 NC
10,73 NC

451,71 30

Salle d'eau Personnel

Coffre

Sas

Sanitaires
WC PMR

WC Accueil

Local technique
Placard technique

WC Personnel

Stockage
Box

Box 1
Box 2

Tableau de surface projet

RDC 

Espaces communs
Espace Accueil

Entrée

Zone d'attente
Dégagement

Escalier / Local sous escalier
Sas

Sas

Box 3
Espace de réunions

Salle de réunion #01 (x20)
Rangement
Rangement

Bureaux
Bureau 1 - SIP
Bureau 2 - SIP
Bureau 3 - SIP
Bureau 4 - SIP

TOTAL RDC

Bureau 5
Bureau 6

Surface m² Nb de postes

26,12
34,64
12,07
24,38

8,13
8,39
8,05

5,31
5,15

1,64
8,13

12,66

12,50 1
12,71 1
67,01 9
61,53 9
51,88 9
68,60 9

8,67 1
8,40 1

15,97 2
16,24 2
34,04 4

512,22 48

963,93 78

Dégagement

 CC PRO 2

Bureau C

Cafétéria

R+1 

Espaces communs
Espace détente (x9) + circulation

Dégagement

Bureaux

Détente cafét. (x20)
Dégagement

Mopieur
Sanitaires

Sanitaire H.
Sanitaire F.

Local technique
Placard technique

Local Informatique
Espaces de réunion

Salle de réunion (x8)

Bureau #02
Bureau #03

TOTAL R+1

TOTAL - SURFACES PROJET

Bureau A+
Bureau A+
 CC PRO 1

Bureau C

Bureau #01

 CC PRO 3
 CC PRO 4
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Plcd tech.
1,7 m2

Bureau 4
64 m2

SAS
3,66 m2

Box 2
7,86 m2

Box 3
7,68 m2

Mopieur
7,83 m2

Box 1
8,08 m2

Bureau 2
43,57 m2

Bureau 1 - SIP
16,01 m2

Coffre
2,67 m2

SAS
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Rgt
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Rgt
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SAS
2,54 m2
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